
 Prot. PM nr. 00272/80/017                                                                             

 

   CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 448 

 
ORDINANZA n. 10 del      13  febbraio 2015 

 
OGGETTO: Termine lavori di ripristino di V. Margherita D’Austria a seguito di frana – Revoca 

ordinanze nn. 260/2013 e 270/2013 .- 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento nr. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari Generali e 
Servizi Demografici; 
CONSIDERATO che, a seguito di un movimento franoso verso valle in Via Margherita d'Austria, nel 
tratto compreso fra le intersezioni con Via T. R. Grilli e V. della Libertà, con ordinanze nn. 260/13 e 270/13 
sono stati imposti obblighi e divieti in detta via ed in quelle adiacenti, a tutela della sicurezza della 
circolazione e per garantire itinerari alternativi, nonché per l’esecuzione dei necessari lavori di ripristino; 

 ATTESO che detti lavori sono stati ultimati, ed il ripristino della normale circolazione è previsto per le ore 
12:00 del 14 febbraio 2015; 
RITENUTO quindi necessario provvedere alla revoca delle summenzionate ordinanze nn. 260/13 e 270/13; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. nr. 267/2000; 

ORDINA 
 

A decorrere dalle ore 12:00 del 14 febbraio 2015, per i motivi esposti in premessa, le ordinanze 260/13 e 
270/13, concernenti obblighi e divieti in Via Margherita d'Austria ed in quelle adiacenti, a seguito del 
movimento franoso che in pregresso ha interessato la stessa, sono revocate. 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge. 
 
 
dalla Residenza Comunale,   addì   13  febbraio 2015 

 
 

  
 
 
 

IL COMANDANTE DELLA P.L. 
Magg. Alessandro POETA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 
39/1993 

 

Corpo di Polizia Locale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 

 


